
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
FEDERALNO MINIST ARSTVO
OKOLISA I TURIZMA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

FEDERAL MINISTRY OF
ENVIRONMENT AND TOURISM

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA USLUGE PRANJA MOTORNIH
VOZILA U VLASNISTVU FEDERALNOG MINISTARSTVA OKOLISA I TURIZMA

a) Naziv ugovornog organa:
Federalno ministarstvo okolisa i turizma

b) Opis predmeta nabavke i tehnicke specifikacije:
Usluge pranja motornih vozila u vlasnistvu Federalnog ministarstva okolisa i
turizma.
Molimo Vas da dostavite jedinicnu cijenu za pranje automobila (unutrasnje
vanjsko) u vlasnistvu Federalnog ministarstva okolisa i turizma.

Procjenje Broj Jedinicna SvegaRIb ni broj vozila cijena bezOpis pranja bez POV- POV-avozila a
1. WV Polo 1.9 dizel kw 47 2006 godina,
reg. oznaka K12-T-OS6,

2.Skoda Octavia 1.6 dizel kw 77
2013.godina reg. oznaka K5S-J-2S6,

1. 3.Citroen C5 benzin 2.0 KW 103 100 5200S.godina reg. oznaka A43-M-70S,

4.WV Pasat dizel 2.0 2006.godina 103 KW
reg. oznaka T23-A-043,

5.WV Pasat CC dizel 2.0 TOI 103 KW
2010.godina reg. oznaka E50-A-S59

UKUPNO (BEZ PDV-A)
PDV 17%

UKUPNO (SA PDV-OM)
------ I

c) Kriterij za izbor ponude u skladu sa clanorn 64. Zakona:
Najniza jedinicna cijena za unutrasnje i vanjsko pranje po jednom vozilu

d) Uslovi i zahtjevi koje ponudaci trebaju ispuniti:
Da su registrovani za obavljanje usluga za pranje vozila (autopraonica)

UI. Marka Marulica br.2, 71 000 Sarajevo, telefon 00 38733726700, telefax 00 387 33726747,
e-mail: fmoits@bihnet.ba, www.fmoit.gov.ba

mailto:fmoits@bihnet.ba,
http://www.fmoit.gov.ba


e) Period vazenja ponude:
15.02.2016.godine

f) Nacin dostavljanja ponude:
Objavom ovog Javnog poziva na web stranici www.fmoit.gov.ba Federalnog
ministarstva okolisa i turizma, sva zainteresirana pravna i fizicka lica koja pruzaju
usluge pranja vozila na podrucju grada Sarajeva, a koji se nalaze u udaljenosti od
500 metara od sjedista Federalnog ministarstva okolisa i turizma, adresa Marka
Marulica 2, Sarajevo, mogu se prijaviti javni poziv, na nacin da na adresu
ministarstva dostave svoje ponude za pranje motornih vozila u vlasnistvu
Federalnog ministarstva okolisa i turizma u Sarajevu.

g) Adresa na koju se ponuda dostavlja:
Federalno ministarstvo okolisa i turizma
Marka Marulica 2
71 000 Sarajevo
I sprat, kancelarija 107 (protokol)
033/ 726-737

h) Da Ii se Ugovor za usluge zakljucuje za jednokratno izvrsenje odredene usluge iii
na period koji ne moze biti duzi od tri godine:
Ugovor ce se zakljuciti jednokratno.
Racun iii faktura ce se smatrati zakljucenirn Ugovorom, u slucaju da vrijednost
usluge ne prelazi iznos za koji se ne treba zakliucivati Ugovor, a koji je definisan u
pravilniku 0 direktnom sporazumu.

i) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto i vrijeme):
12.02.2016.godine, do 12:00 sati
Otvaranje ponuda je 12.02.2016.godine u 12:15 sati

j) Federalno ministarstvo okolisa i turizma
k) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske peste:

Dejan Knezevic
033/726-737
Dejan. Knezevic@fmoit.gov.ba

Broj: 08/2-14-14-75/16
Sarajevo, 08.02.2016.godine

UI. Marka Marulica br.2, 71000 Sarajevo, telefon 0038733726700, telefax 0038733726747,
e-mail: fmoits@bii7.net.ba, www.fmoit.gov.ba

http://www.fmoit.gov.ba
mailto:Knezevic@fmoit.gov.ba
mailto:fmoits@bii7.net.ba,
http://www.fmoit.gov.ba

	Ntr1B01.PDF

